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Zdru`enie na energeti~arite na S.Makedonija
ZEMAK

Збор два за
АКТУЕЛНИ НАСТАНИ

Почитувани членови, спонзори,
стручни соработници и поддржу-
вачи на ЗЕМАК,

АД ЕСМ –– генерален спо-
нзор на конференцијата, ЕВН, Мак-
стил АД Скопје, МЕПСО и ОКТА Ра-
финерија на нафта АД- Скопје.

Во услови кога во светски рам
ки владее пандемијата со Covid 19,
кога одредени нормални активности од
секојдневниот живот се одвиваат под
посебни протоколи и процедури, орга
низациониот одбор на ЗЕМАК, со цел
да го заштити здравјето на сите учес
ници на конференцијата, годинава на 1
и 2 октомври з а првпат од постоењето
на здружението, ја организира меѓу-
народната конференција ,,Енегетика
2020” прекуWebinarформат.

На дводневната видео конфе
ренција учествуваа 35 експерти, кои со
своите стручни излагања на своите
трудови, споделија со сите нас иску
ства, важни информации, професио
нални постигања и истражувања од
различниенергетски области.

Свое учество на конференци-
јата имаа и релевантни енергетски
компании, претставници од индустри
јата, истражувачките центри, универ
зитетите и останати субјекти, како и
експерти од земјата и странство.

И во оваа прилика им изразу
ваме огромна благодарност на компа
ниите, подржувачи на ЗЕМАК со чија
финансиска помош здружението успе
шно ги реализира своите програмски
активности , а исто така и оваа конфе
ренција.

Посебна благодарност изра
зуваме кон
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ANALYSIS OF THE INFLUENCE OF PHOTOVOLTAIC
PRODUCTION CAPACITIES ON TYPICAL HOUSEHOLDS
AND DISTRIBUTION NETWORK
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INTERNATIONAL CONFERENCE
“ENERGETICS 2020"  - Plenary session

TRAFFIC INFLUENCE ON AIR QUALITY IN
URBAN AREAS

- Hubble has discovered a mysterious disk around
a black hole
- An epic planetary wave was hiding behind

the toxic clouds of Venus for decades
- NASA will build buildings for the Moon
with the help of 3D printers

- HTML 5 - The New Age of the Web
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APPLICATION OF BIM FOR IMPROVEMENT OF ENERGY
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